CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO  Nº. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
PESAR pelo falecimento da Srª Ivanice Bezerra, mais,
popularmente conhecida por Nissinha, proprietária da Virginios
Construções no Bairro Tancredo Neves II, falecida nos mês de
Abril no Hospital Municipal de Paulo Afonso.

"Que a dor da nossa perda possa ser diminuída um

pouquinho a cada dia e que daqui para frente esta

ausência seja capaz de fortalecer ainda mais os laços da

nossa família. O vazio que ficou jamais será preenchido,

mas com a paz de Deus em nossos corações será bem

menos difícil".

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -